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Наставен лист по Математика за IV одделение 
Тема: Број и решавање проблеми 
Множење со 7

    1        Заокружи ги производите од таблицата  за множење со бројот 7. 

    2     Пополни за да биде точно. 
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a)   9 • 7 = _______ б)   6 • 7 = _______ в)   5 • 7 = _______ 

г)   8 • 7 = _______ д)   7 • 7 = _______ ѓ)   4 • 7 = _______ 

е)   2 • 7 = _______ ж)   1 • 7 = _______ з)   3 • 7 = _______ 

    3    Пресметај. 
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